
Pořadí St.č. Příjmení Jméno Kategorie Sportovní klub Čas Kontrola

1 107 Kratochvíl Miloš Muži B  - 36 - 49 let (1979 až 1966) HVĚZDA SKP PARDUBICE 3:30:28 OK

2 205 Kalný Petr Muži A - do 35 let KRB Chrudim 3:39:49 OK

3 123 Kouřil Přemysl Muži A - do 35 let Bystřice pod Hostýnem 3:45:19 OK

4 112 Procházková Tereza Ženy A - do 35 let Ořechov 3:46:15 OK

5 119 Vondráčková Markéta Ženy B  - 36 - 49 let (1979 až 1966) Run Sport Team 3:50:59 OK

6 108 Matoušek Josef Muži B  - 36 - 49 let (1979 až 1966) 3:52:29 OK

7 104 Huňáček Petr Muži A - do 35 let 4:00:08 OK

8 120 Zeman Jiří Muži A - do 35 let Brejl 4:01:28 OK

9 110 Pokorný Jiří Muži B  - 36 - 49 let (1979 až 1966) 4:03:10 OK

10 109 Pokorná Renata Ženy B  - 36 - 49 let (1979 až 1966) 4:09:25 OK

11 114 Slezák Petr Muži B  - 36 - 49 let (1979 až 1966) 4:09:26 OK

12 118 Vašíček Jaroslav Muži A - do 35 let 4:13:13 OK

13 101 Ábelová Lucie Ženy A - do 35 let tRUtNov 4:19:40 OK

14 121 Zeman Martin Muži B  - 36 - 49 let (1979 až 1966) 4:22:21 OK

15 115 Šťáva Martin Muži A - do 35 let Crossfit Commited 4:36:25 OK

16 106 Karafiát Petr Muži B  - 36 - 49 let (1979 až 1966) 5:07:22 OK

17 102 Cenkl Tomáš Muži B  - 36 - 49 let (1979 až 1966) footcamp.eu 5:19:42 +15 min penalizace

18 116 Švec Michal Muži A - do 35 let 5:56:32 OK

- 122 Dražanová Eva Ženy A - do 35 let DNF -

SAAR CHALLENGE - HALF
Hlinsko v Čechách - 19. 9. 2015



Pořadí St.č. Příjmení Jméno Kategorie Sportovní klub Čas Kontrola

1 205 Kalný Petr Muži A - do 35 let KRB Chrudim 3:39:49 OK

2 123 Kouřil Přemysl Muži A - do 35 let Bystřice pod Hostýnem 3:45:19 OK

3 104 Huňáček Petr Muži A - do 35 let 4:00:08 OK

4 120 Zeman Jiří Muži A - do 35 let Brejl 4:01:28 OK

5 118 Vašíček Jaroslav Muži A - do 35 let 4:13:13 OK

6 115 Šťáva Martin Muži A - do 35 let Crossfit Commited 4:36:25 OK

7 116 Švec Michal Muži A - do 35 let 5:56:32 OK

Pořadí St.č. Příjmení Jméno Kategorie Sportovní klub Čas Kontrola

1 107 Kratochvíl Miloš Muži B  - 36 - 49 let (1979 až 1966) HVĚZDA SKP PARDUBICE 3:30:28 OK

2 108 Matoušek Josef Muži B  - 36 - 49 let (1979 až 1966) 3:52:29 OK

3 110 Pokorný Jiří Muži B  - 36 - 49 let (1979 až 1966) 4:03:10 OK

4 114 Slezák Petr Muži B  - 36 - 49 let (1979 až 1966) 4:09:26 OK

5 121 Zeman Martin Muži B  - 36 - 49 let (1979 až 1966) 4:22:21 OK

6 106 Karafiát Petr Muži B  - 36 - 49 let (1979 až 1966) 5:07:22 OK

7 102 Cenkl Tomáš Muži B  - 36 - 49 let (1979 až 1966) footcamp.eu 5:19:42 +15 min penalizace

Pořadí St.č. Příjmení Jméno Kategorie Sportovní klub Čas Kontrola

1 112 Procházková Tereza Ženy A - do 35 let Ořechov 3:46:15 OK

2 101 Ábelová Lucie Ženy A - do 35 let tRUtNov 4:19:40 OK

- 122 Dražanová Eva Ženy A - do 35 let DNF -

Pořadí St.č. Příjmení Jméno Kategorie Sportovní klub Čas Kontrola

1 119 Vondráčková Markéta Ženy B  - 36 - 49 let (1979 až 1966) Run Sport Team 3:50:59 OK

2 109 Pokorná Renata Ženy B  - 36 - 49 let (1979 až 1966) 4:09:25 OK

Ženy B  - 36 - 49 let

SAAR CHALLENGE - HALF

Muži A - do 35 let

Muži B  - 36 - 49 let

Ženy A - do 35 let

Hlinsko v Čechách - 19. 9. 2015


	Half
	Half_K

